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Arsmöteshandlingar finns på http://www.ramsmorabyalag.se/Om oss/ Medlemsinformation

1 Arsmötets öppnande
Vice ordförande Joakim Litl.ieskötd öppnade mötet och hätsade atta vätkomna titt årsmötet.

2 Uppläsning av röstlängd och granskning av fullmakter
50 av föreningens 148 fastigheter var representerade på mötet.

3 Val av ordförande för årsmötet
Joakim Littieskötd vatdes til.t ordförande

4 Val av sekreterare för årsmötet
Carotina Losin vatdes ti[[ sekreterare för mötet

5 Val av två justeringsmän, tillika rösträknare
Thomas Johanssbn och Leif Carl.heim-Mutter vatdes titt justeringsmän och rösträknare.

6 Fråga om kallelse till mötet skett enligt stadgar
Ka[tetse titt mötet har skett entigt stadgarna.

7 Godkännande av dagordningen och anmälan av övriga frågor
Dagordningen godkändes. Två övriga frågor anmätdes.

8 Fråga om uppläsning av protokoll från föregående årsmöte och eventuell
extrastämma under verksam hetsåret
lngen uppläsning av protokollet begärdes.

9 Styrelsen årsberättelse samt kommande verksamhet
En summering av årsberättetsen presenterades titl. stämman. Årsberättetsen finns även
tittgängtig på hemsidan. Utöver töpande underhått så har renovering av brygga 5 samt
förbättring av KantaretLstigens väg genomförts under 2024.

Mötets ordförande poängterade vikten av att föreningens medtemmar engagerar sig för att på

så vis minimera f örvattningskostn aderna.

,l 0 Revisorernas revisionsberättelse
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Revisorerna har granskat styretsens arbete och rekommenderar ansvarsfrihet för styretsen.

11 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen
Stämman röstade för ansvarsfrihet för styrelsen.

12 Arvoden för styrelse och revisorer

Liksom tidigare år föreslås ett prisbasbelopp att fördela fritt av styrelsen till dess ledamöter
och revisorer (prisbasbelopp 2025,58 800 k0

13 Framställningar från styrelsen eller motioner från medlemmarna och/eller
tomtägarföreningar

Inga motioner inkom till årsmötet. Notera att deadline för att lämna motioner är januari.

14 Styrelsens förslag till utgifts- och inkomststat (budget) och förslag till årsavgifter

Jämfört med tidigare år så ökar kostnaderna för byataget, bta för att många av de
underhåttsinsatser som krävs behöver täggas ut på entreprenad.

Årsavgifterna förestås index-uppdateras med 5olo för att spegta inftation och ökade kostnader
kopptat titt detta istättet för punKvisa höjningar med större betopp.
Liksom 2024 sä förestår styretsen att fortsätta satsningarna på vägar och bryggor. Styretsen
förestår att 266 tkr tas från föreningens kassa för att tiltsammans med årsavgifterna täcka de
ptanerade insatserna.
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Styretsen har stort fokus att minimera kostnaderna och har tex tagit in offerter f rån tre
entreprenörer för brygg-renoveringen. Notera att underhått av sjöbodarna inte är Ramsmora
byaLags utan respektive sjöbodägares ansvar. P
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Styretsen förestår att årsavgiften indexjusteras varje år med 5%o euer motsvarande årtig

inftation. Avgiften tör 2025 förestås titt 4 400 kr.

Bestut: Stämman röstade ja titt att indexjustera årsavgifterna med 5o/o,2025 års avgift 4 400 kr (2

nejoch 48 ja.)

Styretsen förestår att införa administrativ förseningsavgift om 100 kr för obetatda årsavgifter.
Bestut: Stämman röstade ja titt att införa en administrativ förseningsavgift om 100 kr. (50 ja)

Styretsen förestår att båtavgifterna indexjusteras varje år med 5% etler motsvarande årtig

inftation.

Bestut: Stämman röstade ja titt att indexjustera båtavgifterna med 5o/o 2025 (50 ja)

Årsavgiften skickas ut per mejt i maj och ska vara betatd per sista juni. Notera att e-post med

faktura kan hamna i skräpkorgen. Styretsen ska undersöka möjtigheten att ansluta titt autogiro

etter e-faktura.

Budget och debiteringslängder finns även på hemsidan.

1 5 Val styrelseordförande

Thomas Johansson förestås av styrelsen som ny ordförande iföreningen för de kommande två
åren.
Bestut: Thomas vatdes titt ordförande av en enhättig stämma.

16 Val av revisorer och dess suppleant

Ludmila Stefankova och Carolina Losin valdes till revisorer och Leif Kroon som suppleant.

17 Anmälan om tomtägarföreningarnas utsedda styrelseledamöter och suppleanter.

Robo: Joakim Lilliesköld och Håkan Ljunggren, Thomas Norehall som suppleant

Söderskogen Gunnar Lindberg och Sam Victorin (Thomas Johansson ordförande)

Färjeberget: Martijn van den Bosch och Stefan Bystedt

Hovnoret; Gustav Sjöberg, Lars Torsmark, Emma Olsson som suppleant

18 Fråga om val av valberedning
Respektive ordförande i,tomtägarföreningarna utgör valberedning då inga frivilliga anmälde

sig.

19 Ovriga frågor

Gläntan - uppmuntran att nyttja!
En uppmaning titt att Gl.äntan används av f öreningens medtemmar. Söderskogens förening har

röjt upp och ordnat med nytt gräs. Finns det någon iföreningen som vitt ordna

m id somrn a rf i ra nde vo re det myc ket u pps kattat!
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H astigh et på Stavsn äsvägen
Finns det möjtighet att som förening lämna in förstag att sänka hastigheten fram titl.
Hovnorsbacken (70 til.t 50 km/h)? Medtemmarna uppmanas att skicka in förstag titt skrivetser titt
styrelsen som då kan försöka driva frågan. Erfarenheten säger att det är svårt att få igenom
gentemot myndigheterna.

20 Meddelande av tid och plats där protokollet hålls tillgängligt.
Protokollet ska justeras inom två veckor från årsmötet och läggs därefter upp på hemsidan
samt att det finns tillgängligt hos mötesordföranden och sekreteraren. Protokollet anslås på

anslagstavlorna.

21 Årsmötet avslutas
Joakim Lilliesköld tackade medlemmarna för gott deltagande och avslutade därefter
årsmötet.

Carolina Losin
Mötessekreterare

1J
' ;j ",: / t**-r. Y,i (_--,- t_,,-\#--_____.,-

Leif Carlheim-MUller


